DATCS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

06/00/00 21:30:07

PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE

022598

SOLERA 3X1/4"

RSPECIFICACION PRODUCTO: A6/R6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO: 3.798 XGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

76.2X6.35MM

0102955-1

321604

.0180

0290

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

LIMITE
ELASTICO
(LB/1N2)

0276 .1600

ESFUERZO
MAXIMO
(LB/IN2)

55,063

76,705

CONTRA 23755 REMISION:
GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA .164 TONS
EMBARQUE : PACHECO
LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
Cu % Mo $ 51 % Ni Cr $V % Mn
.2500 0230  .230 090  .160  .003 990
CHARPY CHARPY
ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J)
(%) PROMEDIO T1 T2 T3
28
CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT)
PROMEDIC T1 T2 3

CHARPY
V-NOTCH
TEMP F

321604

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

321604

SQH07568

SQH07569 SQHO7571 SQHO7572




